Mannschafts- und Trainer-Ubersicht JSG Lowen - Saison 2025/26

Stand: 10.10.2025

. Trainer 1
K:;rodr" Altersklasse | Mannschaft Ger;lesldet Jahrgang Trainer 1 Trainer 2 Trainer 3u 4 Spielort Trainingstag | Trainingszeit Trainingsort Kontaktdaten - Trainer 1 Kontaktdaten - Mail
Telefon
i - i Diensta 17:30 - 19:00 Riede
» A-Jugend u18 1ler 2008, 2009 |  Niklas Behn David Zenker Jan-Niklas Schalati :'f"‘k’"d% Th;dg‘gha“se” 9 0172-6722406 niklasbehng8@gmail.com
El uckrunde: Riede Donnerstag 17:30 - 19:00 Thedinghausen/Riede
3 f o Montag 17:30 - 19:00 Riede
* B-Jugend uie 1ler 2009, 2010 | Kai Huntemann Hanjo Irps (Mika Purnhagen) :'{"Il(md% R:ged. i 0171-3309740 k.huntemann@gmail.com
Uckrunde: Thedinghausen Donnerstag 17:30 - 19:00 Riede
iati 8 " - Ri Monta 17:30 - 19:00 Thedinghausen
uls5 1ler 2011, 2012 |Sascha Bremsteller| Lukas Bremsteller Rene Wieting, Soren Hl_prunde. Blede " 9 9 0176-24278062 bremsteller78 @web.de
Heldmann Rickrunde: Thedinghausen Mittwoch 17:30 - 19:00 Riede
C-Jugend
i - i Mittwoch 17:30 - 19:00 Thedinghausen
u14 1ler 2012 Arne Westermann Robert Werner Hagen Ropke :'{"l‘(‘"d% 'I.'hReldglghausen J 0176-32943983 arne.westermann@gmx.net
uckrunde: Riede Freitag 17:00 - 18:30 Thedinghausen
i . i Diensta 17:00 - 18:30 Thedinghausen
B u13 9er 2013 André Finke Jiirgen Finke :'_T‘“k’"d% Thsdg‘ghause" 9 9 0151-41249644 andrefinke@freenet.de
=] uckrunde: Riede Donnerstag 17:00 - 18:30 Thedinghausen
= D-Jugend
Dienstag 17:00 - 18:30 Thedinghausen _ .
u12 D7x2 2014 Stephan Isensee | Lasse Bremsteller Ingo Haas Twin-Modus 0177-5892396 stephan-isensee@t-online.de
Donnerstag 17:00 - 18:30 Thedinghausen
Dienstag 16:30 - 17:30 Schulsportplatz Thedinghausen
U1l 4+1/6+1 2015 Martin Petri Uwe Neugebauer Joshua Klein Twin-Modus 0151-29578785 m.petri@posteo.de
Donnerstag 16:30 - 17:30 Riede
E-Jugend
Dienstag 16:30 - 17:30 Schulsportplatz Thedinghausen
u10 4+1 2016 Timo Fahrenholz Finn Schumacher Daniel Schwanke Kinderfestival 0170-4196183 timofahrenholz@aol.com
Freitag 16:30 - 17:30 Schulsportplatz Thedinghausen
Henning ) ~ _ ) Dienstag 16:00 - 17:30 Riede .
U9 3+1 2017 Marcel Grashoff Sch h Timo Curlander Kinderfestival 01573-8762503 marcelgrashoff@googlemail.com
chumacher Freitag - 14-tagig | 17:00-18:00 | Schulsportplatz Thedinghausen
- F-Jugend
© X Raik Borsdorf Montag 17:00 - 18:00 Riede :
o us 3v3/3+1 2018 Markus Kolke Ercan Cimen Christian Doi Kinderfestival 0176-64943320 mkolke90@googlemail.com
ristian Dojen Donnerstag 17:30-18:45 | Schulsportplatz Thedinghausen
u7 3v3 2019 Justus Mockel Tarek Harries Fam. Scholz u. Menken Kinderfestival Montag 16:00 - 17:00 Riede 0152 04033165 moeckeljustus@gmail.com
G-Jugend
ue 2v2 2020 Linus Huntemann Sam Miiller Fam. Tronnier u.Borsdorf Kinderfestival Montag 16:00 - 17:00 Riede 0162 7219037 linushuntemann@gmail.com
i . i Diensta 16:30 - 18:00 Emtinghausen
L~ C-Juniorinnen U14/U15 1ler 2011-2014 | Tarkans Ordu Stefan Speer Louis Dubeau :'_T"E”d‘;' T,hsd'ggha“se" 9 9 0172-4331702 tarkansordu@t-online.de
z uckrunde: Riede Donnerstag 16:30 - 18:00 Emtinghausen
E o . . . Dienstag 16:30 - 18:00 Emtinghausen .
E-Juniorinnen uU10/U11 4+1 2015-2018 Tarkans Ordu Stefan Speer Louis Dubeau Kinderfestival 0172-4331702 tarkansordu@t-online.de
Donnerstag 16:30 - 18:00 Emtinghausen
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